АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2019 № 133
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Главы Сысертского городского округа
от 13.09.2011 № 611 «О включении в очередь на предоставление однократно бесплатно

земельного участка для индивидуального жилищного строительства Антонова
Максима Викторовича, Юриной Елены Сергеевны»

В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации,
на основании представленных документов свидетельства о расторжении брака
I-АИ № 700973, свидетельства о заключении брака II-АИ № 718483, свидетельства о
перемене имени I-АИ № 525062, паспорта на имя Антоновой Елены Сергеевны и согласия на
предоставление социальной выплаты взамен земельного участка Антонова Максима
Викторовича, Антоновой Елены Сергеевны от 19.11.2018 № 22-09227,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Главы Сысертского городского округа
от 13.09.2011 № 611 «О включении в очередь на предоставление однократно бесплатно
земельного участка для индивидуального жилищного строительства Антонова Максима
Викторовича, Юриной Елены Сергеевны», изложив пункт первый следующей редакции:
             «Принять на учет Антонова Максима Викторовича, зарегистрированного по адресу:
Свердловская область, Сысертский район, город Сысерть, улица Карла Маркса, дом 18А,
Антонову Елену Сергеевну, зарегистрированную по адресу: Свердловская область,
Сысертский район, город Сысерть, улица Некрасова, дом 27А, в качестве лиц, имеющих
право на предоставление в собственность бесплатно земельного участка для
индивидуального жилищного строительства и включить  во внеочередной список».

2.    Пункт 2 постановления Главы Сысертского городского округа от 13.09.2011
№ 611 «О включении в очередь на предоставление однократно бесплатно земельного
участка для индивидуального жилищного строительства Антонова Максима Викторовича,
Юрину Елену Сергеевну» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Сысертского городского округа - председателя Комитета
по управлению муниципальным имуществом архитектуре и градостроительству
Администрации Сысертского городского округа А.В. Александровского.

И.о. Главы Сысертского
городского округа

С.О. Воробьев

С.О. Воробьев

И.о. Главы Сысертского
городского округа

С.О. Воробьев